
令和４年３月２４日

保護者並びに関係者の皆様へ

須賀川市立白江小学校長 善方 威浩

令和３年度末人事異動による転出入等職員のお知らせ

陽春の候、皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびの教職員人事異動により、下記の職員が転出・退職並びに転入す

ることとなりました。在任期間中は、皆様方の温かなご支援を賜り、大過なく任務

を果たすことができました。心より感謝申し上げます。

また、後任者への温かなご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜転出・退職職員＞

校 長 善方 威浩 須賀川市立柏城小学校へ

教 頭 松本 克己 須賀川市立大森小学校へ

教 諭 金井 達夫 退 職

教 諭 佐久間美恵子 退 職

養護助教諭 菊池 恵 須賀川市立白方小学校へ

＜転入職員＞

校 長 中野 久美子 棚倉町立棚倉小学校より

教 頭 佐久間 通信 須賀川市立西袋第一小学校より

教 諭 渡部 仁史 須賀川市立大森小学校より

講 師 大越 由美子 須賀川市立第二中学校より

＜育児休業より復職＞

養護教諭 清水 智恵子


